
ZAB.0025.11.2025 

Uchwała nr 81/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe dysponowanie częścią nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia      

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 

poz. 1881), uchwala się, co następuje:     

§ 1. 1. Wyraża się zgodę dla Aeroklubu Włocławskiego im. Stanisława Skarżyńskiego 

w Kruszynie na czasowe dysponowanie częścią nieruchomości, stanowiącej własność 

Powiatu Włocławskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Kruszyn, gmina Włocławek, 

oznaczonej numerem działki 320/16 w celu posadowienia na okres 180 dni, jednego 

kontenera niezwiązanego trwale z gruntem o wymiarach 5 x 7 m, wykorzystywanego przez 

bazę ppoż. śmigłowcową oraz przez Nadleśnictwo Włocławek.  

2. Prace związane wymienione w ust. 1 należy prowadzić zgodnie z przepisami prawa, przede 

wszystkim zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 

725, poz. 834, poz. 1222, poz. 1847, poz. 1881). 

      § 2. Zobowiązuje się inwestora do przywrócenia nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1      

do stanu poprzedniego, niezwłocznie po zakończeniu robót budowlanych.  

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  3 lutego 2025 r.         

                            

 

                       Zarząd Powiatu w składzie: 

 

                                                                    Roman Gołębiewski…………………..…………. 

                                                                    Karol Antoni Matusiak.………………………….. 

                                                                     Jan Ambrożewicz .………………………………... 

                                                                    Anna Sława Kozłowska…..………………………. 

                                                                    Aneta Kwarcińska .….……………….……………. 



Uzasadnienie 

Pismem z dnia 9 stycznia 2025 r. Pan Marek Koziński reprezentujący Aeroklub 

Włocławski im. Stanisława Skarżyńskiego w Kruszynie wystąpił o wyrażenie zgody             

na dysponowanie częścią nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Kruszyn, gmina Włocławek, oznaczonej numerem działki 

320/16 o powierzchni 5,0530 ha, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta o numerze WL1W/00109460/1 w celu 

posadowienia na okres 180 dni, jednego kontenera niezwiązanego trwale z gruntem                 

o wymiarach 5 x 7 m, wykorzystywanego przez bazę ppoż. śmigłowcową oraz przez 

Nadleśnictwo Włocławek, zgodnie z mapą dołączoną do wniosku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

 Ponadto zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami, powiatowym 

zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Mając powyższe na uwadze, przedkładam niniejszy projekt uchwały i wnoszę  

o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 

 

 

 

 

 

 


